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Wyzwania dla polityki senioralnej
w XXI wieku

ZAPROSZENIE
NA KONFERENCJE
NAUKOWA




9.00-9.45
10.00-10.15
10.15-10.45

10.45-11.15

11.15-11.35

11.35-11.55

12.15-12.45

PROGRAM
CZESC1

Rejestracja uczestnikéw (parter)
Otwarcie konferencji

Prezes

Zakladu Ubezpieczen Spotecznych
prof. dr hab. Gertruda Uscinska
(Zaklad Ubezpieczen Spotecznych,
Uniwersytet Warszawski)
Wspétczesne wyzwania systemow
zabezpieczenia spotecznego

prof. dr hab. Barbara Mikotajczyk
(Uniwersytet Slaski)

Dylematy globalnego starzenia sie -
perspektywa praw cztowieka

prof. UE dr hab. Wiestaw Koczur
(Uniwersytet Ekonomiczny

w Katowicach)

Zarzgdzanie wiekiem jako element
polityki senioralnej

dr hab. Marian Mitrega
(Uniwersytet Slaski)
Demograficzne uwarunkowania
polityki senioralnej

Dyskusja

Przerwa kawowa

Uniwersytet Slaski w Katowicach
Katedra Prawa Pracy i Polityki Socjalnej
oraz
Zaktad Ubezpieczen Spotecznych
zapraszaja na konferencje naukowa

Wyzwania dla polityKi senioralnej
w XXI wieku

pod patronatem honorowym:
Minister Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej
Elzbiety Rafalskiej oraz
Rektora Uniwersytetu Slaskiego
w Katowicach
Prof. dr. hab. Andrzeja Kowalczyka

11 pazdziernika 2018 .
Wydziat Prawa i Administracji US,
ul. Bankowa 11B, Katowice

Konferencji towarzyszy¢ bedzie wystawa
»Rzeczpospolita ubezpieczonych.
Historia ubezpieczen spotecznych

w Polsce 1918-2018" objeta
Patronatem Narodowym Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
w Stulecie Odzyskania Niepodlegtosci

12.45-13.05

13.05-13.25

13.25-13.45

13.45-14.05

14.05-14.25

15.00

PROGRAM
CZESCII

dr Beata Samoraj-Charitonow
(Zaktad Ubezpieczen Spotecznych,
Uniwersytet Warszawski)

Opieka rodzinna a pomoc z zewnqtrz.
Formy pozainstytucjonalnego
wsparcia 0séb starszych

dr Tatiana Wroctawska
(Uniwersytet Lodzki)
Wyréwnywanie szans o0sob starszych
na rynku pracy

dr Urszula Torbus

(Uniwersytet Slaski)

Instrumenty prawa pracy wspierajqce
zatrudnienie starszych pracownikow

dr BoZena Zasepa
(Uniwersytet Slaski)
Wybrane aspekty sytuacji
ekonomicznej 0séb starszych

dr Pawel Grzywna
(Uniwersytet Slaski)
Przemiany w zdrowiu osob starszych

Dyskusja i zakonczenie konferencji

Lunch



